miratus huius pons qd est ex his o que apparat nobis
ad suis quatuor pios est minus tato videt se portio m
ariorum archi est dicitur pons in testu et quanto pios
est minus tato videt se portio minorum archi /
huius apparatur datus assignat duabus casis by aliquo
dicunt qd ea huius apparatur est hoc qd ga quatuor yndio
est minus tato sol est magis destrans amodis colo
190 reliquias qd mut sol est in oratione ut in
oculatu reliquias qd aut in eis aspectu et sollem
sunt pios vapores qd et pios elevatus et piont
sunt pios vapores in aspectu nostrorum et piont
tato rady solis magis fragore ad predictare p qd
uox vocatione fit pios minorum archi portio qd
aut est magis elevatus ut isti vapores sunt ma
gisteri 20 rady non sicut fragore ad predictare
are ut pios / 20 facut yndio maioris portione
archi / Ita oppositio non est accepta qd sep sole e
xente iuxta orationes yndio videt sep equalis qd
tato / 2 tam non sicut vapores sep equalis cassi
dei et depositari etiam ut dicunt yndio non fit pri
reformatio ne / 20 iudicis et reflexione rediutorum dily
dixerunt qd quanto pios est minus videt se portio
minorum archi / 2 hoc piont qd ita est in qualib
ordi qd signata pia pia pia etiam pia etiam illa
videt se sic linea recta signat tam magis
pate arquebus ita videt se sic linea recta si
gnata tam magis pate illa videt se curva et
plus nec minus sic de tota curva by hanc tota
terram apparatur et pietatis tam de mostriata terra
logitudine omnis milibus illa pia appetat et
plana sic in pionte yndio / 20 quanto pios est
minus tato illa pia pio videt se rectus / 20
to pioz archi videt se rectus tato videt esse
portio minorum archi / 2 h est nota eo qd quanto
dictum est minus tato etiam rectas eius ut recta
or / 2 quanto dictum est minus tato etiam rectas
curvus hec opio pate acceptas tam vera / Et h
3a opio magis pioz et industris in his libris
2 est qd pate rectas quanto pios est minus ta
to ipso est rectas / 2 quanto est minus tato plus
curvatus / 2 hoc supposito ad hunc qd pate pios
minus summo pate tam pate pioz pate
proponens emisse archi / 2 hoc hec veritate ex qd
ne pate dictum almanachus que pate vult qd et
dix archi minus portio plus curvatus minorum
dictum qd pate est minus portio cordo qd sit suorum
arcuorum qm no duplo arcu no respondet dupla
corda pioz minorum hic est qd minus arcu cuius
archi plus curvatus pate et hoc dicitur difficultate

Nd 20 difficultate que que videt btr pate sit pioz
yndio datus apparere pate / 20 qd ad quid nro
huius pios datus qd yndio significat minus pioz
ne archi in multo exente in media regione coll
etas datus colo ubi sic sensu sole exente in o
porto 2 oculo in media in e multis 2 pate 2 hinc i
telligo pate / 20 hoc solo dicere qd in destra
tum huius difficultatis uole querere qd possit et
pates yndio opinatio in multis yndio et solle exente
alios qd tales non sicut in multo exente in media
regione et opposita exente qd aperte non
pate / 20 sit pios / 20 qd se pate sicut due yndio
in multo hinc / 20 est nos manifesta qd ad qd est
20 pios / 20 sicut de nostro pate quid ad hinc non est nos
manifesta / 20 deus est qd in deducendo ipsas qd
datus datus modo datus quida ei dicunt qd 20
est velud ydolu / 2 simulacrum pia palis yndio /
qd ita sit adduct pia pios pia est qd sep / 20
est obscurum pia / 20 pia est qd magis / 20
pia non apparet / 20 est qd euangelista pia
euangelista / 20 est qd pate et euangelista
2 ad hinc / 20 pate apparet / 20 pia est qd
hinc coloris opino non sumat coloribus pia
2 sic dehinc et qd pate et euangelista
ad specie fuerit pate etia simulacrum hinc
ut videt non / 20 hinc / 20 yndio / 20 est no
yndio qui est vera yndio coloris pate / 20 pate
yndio pate deus deus / 20 pate / 20 alligatus / 20
20 pate que seqz pate pia appz pate pate
in multis pate / 20 pate / 20 pate pate pate
in multis pate / 20 pate etat magis pate
supiorum / 20 pate pate / 20 in ista in sequitur
pate et pate erat simulacrum pate coloribus
20 ex de specie pate pate pate / 20 hinc appz alius
ex magis familiare / 20 pate quida non subuen
gas specie aqua supposito soli undebis / 20
pate et btr pate yndio / 20 pate / 20 hinc dicunt
pate et btr pate quida recta ab altera
depudet / 20 caro qd in pate non sicut aliquo colo
res pate est apparet coloribus pate / 20 btr pate
debet magis deo ydolu qd alia / 20 sic etia non est
aliqua zo qd pate yndio et pate / 20
20 yndio sic / 20 caro / 20 datus pate in testu
qd multo in se pate pioz yndio datus / 20 hoc sit
20 de se pate ad difficultatem btr qd magis sit bi

fiant ex duplia exhalatione s. fumis & vaporosa
metalligendo exhalatione fumosa exhalato ne calidaz
& fumis tenuis & exhalatione vaporosa exhalato
ne calido & humidus aeraz. Et si qm no videt
q ista multa sit multus periclosa / & p gno m ista
periclosa sita me dicit qm hinc usqz q omis ex
alato est levis / & p multu eius futil / & qz
hinc numeralia sit cor multus futil q iste exhalat
iones sit tale q sequit qm hec numeralia non
sunt ex duplia exhalatio / 3^o Aer hec numeralia
sit cor diutina spuma & solid / m hinc multa
exhalatione non sit tales ymo sit zara & futil
m tuba p dix terminat hisus nostris / In opportu
erat phis m bala ce his / qm hinc haec quicquid
erit & breves articuli / qm ymo pponit prob
lēna qm & de questio qm 10^o Difficultates qm 2^o
ad zones / 2^o natus ad pmissum problema est hoc

p. quid est q m fumulo vello pmo oculo dexter
videt sinistraz / m videt se p / sic dico de
fumis / ad problemam respondet qm pponendo hoc q
multis reflexis videt nisi anglo reflexione ab eoz
sunt pue anglo metatice hoc est declaratio plaz
evidens / m p retinua hoc qm pponito dico qm q
meti est numerus logitudo & latitudine qm sit di
statis octoza ab iniuste m si octo equalis distent
ab ipso puelo datus neut hinc octoza videtur p
tunc pposo videt altera ex parte & hic est q rati
m aduersa ab octo dextro dextro no possit fieri ad
ipz qm angli metatice & reflexione no cens e
quales / qm by possit reflecti aspecto ad alium/
locu & sive dico dextro oculo & hec dicta sit de
dextro / Quatuor ad 2^o posse quae aliquas
pma est hec numeralia que sunt fumata ut p
dum argutus fumis stagnis lapides / hinc multa
no sit cor / plicata p / qm sit cor & colata
variaz coloribz no color no rapit nisi m nux
to / 2^o 10. qm qualibz ipso corpore psonat bala
de qz eties hoc p / qm hinc corpore binus est
notos spissos no notos spissi est binus co
poris spissos ut myxa zon eties psonat / ta
10. qm qualibz ipso est tera a y rediu / p / qm qm
libz ipso cor est valla grana & etia p / ex al
10 qm quoniam tali cor pto / p / p / ex al
aero no queret & deoz tu quoniam puent m me
diata tera / diceret qm qualibz illo ipso cor
est cor valde durus / qm qm tera sit cor & diu

sequitur qm multa hinc poterit moueri vpp ad teraz
quoniam m tota & tota de quo est pmo cadet me
ut aer eo qm duo cor dura no possit se ad mone
appropiare quoniam cadet me / ut aer regnus p / aliud
hinc psonat / p / hec aeris psonat & no mouet
usqz tagit teraz & p gno dico qm quodlibz spissos
sunt apud me aer / qm illud est apud me aer ad non
detinendis quodlibz in spissis aeris ad hinc aeris
det / qm quodlibz psonat tera ne dicatur est ad
zonas m quoniam qm detinatur qm libz hinc psonat
p / hec aeris no detinatur psonat in spissis aeris
tagit & dico qm numeribus usqz qm taget teraz
ad psonatorem qm no quo ue est p / qm cor diu
tagat aliud datur / doc est negat qm si adduc
se zones quas ad hinc cor / & de hinc dico q
ad illas zones respondebam / qm loco suo / qm
est hec numeralia que sunt tera sunt ex debita
portione rectangulus / hinc pax acuto & fido /
de m est qm rotat / dico m que ex psonis pson
2 hinc qm iste qualitates / no mut qualitates p
affinis / hinc aut actius / & lo iste qualitates p
pue sit sentias / hinc sunt sit mta alia id
pue for hec / p / qm qm possit hec numeralia p
cor i myxa & qm qualibz ex debita quoniam p
teraz ut qualitatibus suaz aguntur ad mone
patentibus / 5. 9. est hinc orna numeralia dulta
lia ut sit argutus fumis auris & sunt ex
exhalatione calida 2 humida p / qm no nisi zone
humatas pue duntibilia / 2 p / extensibilia / 2 ex
tendibilia / & liquabilia / by / p / p / p / tenuis m
il p / m p / m / magnus durus / Ex quatuor
sequitur qm oia talia cor / hinc duntibilia a psonis
2 duntibilia est ay ista duntibilia sit aquosa ut aer
a / ad p / p / respectu qm sit duntibilia est aerea hoc
paz qm m psonis dico qm nat 19m no / hinc duntibilia
equosa no / psonat 19m ymo extinguit / psonat
duntibilia aut aerea mult ipz / 1. 9. est hec / p / q
note qm hinc numeralia qm dunda sit duntibilia /
extensibilia / ut / sit cor / de quibz duxi / quoniam
sit cor / no duntibilia / extensibilia / no / spissus
lapidis / qm ista no / pson cor / millebilis pma no
fumis / 1. 9. m numeralia no extensibilia nec mille
bilis fumis ex exhalatione calida & sitca euad psonis
qm zones / hinc modi cor / sit lapides & crystalli
co callus p / qm 20m millebilis duntibilia no / psonat
p / hec est qm m spissus est millebilis psonat
Dico euan / qm qm exhalatio vaporo / 2 / no
aerea / qm ista plus extinguit igne qua mireant
13 qm erunt pax nob / m quo ut est ad psonis /

videtur poudas aqua solida pedita p. gaudens ad
 gaudens hinc corporis numerus poudas sunt
 duse in flumine hoc suprecessus in nobis
 est p. flumine gaudens multa lapides pugni in
 aqua in flumine et de tunc quas horae et mif
 ietas in hunc area septem in fluxu celesti
 et hec de 3^o articulo Quidam ad 3^o articulo
 Cetero duas difficultates p. nos utrilibet
 sit vnde metallum in aliud transmutari ut
 plumbum in argentum et ergo 2^o difficultas qua
 re ista fuit plus fortior q. in aliis regiis
 aliis etiis etiis ad p. p. ducunt sapientes q. h
 invenimus metallum in gaudens metallorum ut sunt p.
 latus fragilis et 2^o non durem ad murem p.
 dy non plus dicit plumbus astigmo q. fragilis
 ab argento ut murem dicunt 2^o q. hinc nesci
 eris ad murem durem p. plus ut murem dist
 are a sumo gradu p. p. ceteris metallorum et sic
 volvitur q. non dicit nisi accidat p. q. dñe
 est purum ut in purum ut purum ut in pur
 um q. nec dicit vobis q. are gaudens post
 plumbum in argenteum transmutari debet manu
 ratione et difficultate mea et p. p. ceteris et 2^o
 de p. p. difficultate ad 3^o quare hoc non
 fuit in spiritu illo p. sic p. tez et responde
 q. hinc fuit in aliis regiis et responde
 sua mox et de cetero p. in gradibus tez ad
 notabilium p. p. ceteris et hic est q. nos esodie
 res tez dico ista fuit p. tez et ea est q. in
 flumine suprecessus sunt maiores in sua tez; q.
 sup tez q. ipso influmine multiplicatur de loco a
 plo ad angustum et illuc fortificatur hic est q.
 sit in his metallis ita fortis q. m. et 2^o
 patto hinc metallorum ad murem p. q. ista met
 talla transmutantur solidi 2^o q. in alterabilium
 velud moribundis hinc de 3^o articulo 2^o hinc p.
 e. Ad ronies ad primas in diebus hinc corpora
 sunt multas gaudens exalato neq. aut sunt leues
 et non fuit ex alatione gaudens non valerat q. ex
 vapore calido sicut arctato p. fuit gaudens et n
 rmes que sunt fidei ad 3^o ronies hoc sunt cor
 multas fidae credat 2^o q. non fuit ex alatione
 negat gaudens ut dictum est ad 3^o ronies hoc numerus
 ea sunt multas duas 2^o et exalato est multas ca
 ratis hoc q. ar. non credat et sic sit dictum
 ex ista questione ad finem omnis questionum 3^o
 et 3^o agit referam p. dy dñm dñm

31

Tracta quartus libri methanorum. que
 rit p. p. modum gaudens fuit a calido
 et a frigido. Et p. p. q. no q. gaudens P.
 tio fit a sibi sibi q. 2^o t. gaudens q. ac omnia
 que gaudens esse calido et fida 2^o dicit nullus
 qualitas est p. p. ducunt alius p. sibi q. seq^o m. b.
 il gaudens acido nec acidus gaudens q. ac omnia
 q. gaudens est sibi et ans p. q. p. sibi 3^o de
 aia q. in actione operat agere esse p. status
 passo 3^o a. si aliis qualitas est p. p. ducunt
 sibi sit gaudens ex calido nec sequitur p. p. a
 p. p. f. p. ducunt qualitates infinitas p. p. gaudens q.
 quibus sibi est in infinitis maius usq. p. sectoris
 q. sit aliis qualitas non rationabile est q. si a
 agere p. p. ducunt a. infinitus p. p. ceteris 3^o. q. a
 se hinc p. p. ducunt b. Tu oppositis est p. p. in
 testu hinc h. In hac questione ut in p. cedebit
 erit. e. 3^o articulo. Tu p. p. p. p. problema p. 2^o
 do questione p. 3^o difficultate p. 2^o ad ronies
 Quidam ad p. p. fuit hoc problema. If quid. p. p. 2^o
 est q. quecumque videtur p. p. cetera q. uessa minorata
 dent q. existat. Re. p. p. supponendo hoc fundamento q.
 quecumque videtur in ceteris suis videtur 2^o p.
 p. supponendo est q. in p. p. cetera sep. hinc p. p. cetera alicet
 uerberia ad q. 2^o fuit sep. p. p. ceteros 2^o p. p. p.
 ros p. p. q. hinc p. p. cetera in cetero 2^o hinc p.
 p. p. ceteros responsum 2^o p. p. p. cetera q. uessa
 res p. p. p. cetera q. uessa suppositiones quibus
 res p. p. p. cetera videntur sed suos ceteros 2^o p.
 2^o p. p. p. cetera in p. p. ceteros q. uessa sep. fuit
 p. p. p. ceteros q. 2^o q. p. p. p. cetera m. 2^o p. p. p. cetera
 hoc de p. p. articulo. Quatuor ad 3^o articulus sit
 p. p. 2^o gaudens p. p. f. no fit p. p. alteratio p. p. cetera
 p. p. f. q. p. p. f. no in traductio in m. m.
 nisi p. p. disponatur autem p. p. alteratio p. p. cetera 2^o
 q. omnis p. p. alteratio fit in digore qualitatibus p.
 m. 2^o hoc p. p. q. quis ut datus est 2^o de gaudens q.
 p. p. ceteros 2^o p. no fit actum hinc albedo no de alba
 q. ac omnis in p. p. p. cetera 2^o alba et de alba
 tene q. est falsus 2^o q. 2^o gaudens p. p. f. no
 fit p. p. p. ceteros 2^o q. p. p. alteratio p. p. m. 2^o q.
 fit p. p. p. ceteros 2^o q. m. 2^o alteratio in bigo
 re qualitatibus p. m. 2^o fit ac omnis alteratio fit

actio qualitatis pueras seq^z q^z quatuor no fit s^m
precedit qualitatis pueras sequuntur // 2^o. quatuor
no fit a calo ut fidei tag^z a pueris pueris h^m
h^m, plato atq^z pueris adducta no eni^m qualitas
ex se pot^m pueris fidei plato // 3^o. quatuor fit
a calo ut fidei tag^z apud pueras pueras ul^m fidei
2^o calitas et fideitas fit adiutor instrumentum
giros ex predictis 2 locis de 3^o articulo. Quia
utiz ad 3^o articulo fit pueris difficultas ut^m
forma plato in via possit pueris aliquem
effectus // 3^o. pueris tag^z sin aliquam qualitas
de pueris gemitu // 3^o 4^o alia qualitas possit
pueris forma plato // 3^o 5^o calitas hat^m
gregare hominem ne q^z no disgregare q^z
6^o fideitas hat^m solu^m gregare tamen hominem
et regare q^z disgregare // Ad pueris diffi-
cultur et q^z pueris est forma plato ducere
in via q^z informata aliquem effectus sin huius
su aliis qualitatibus de pueris declarat hoc ex
pi. ego actio aqua feretur siq^z aqua aqua
videtur q^z se reddatur ad fideitatem pueris re-
mota calore // 7^o q^z ista calitas non ut in
duta a foris fidei aqua sin q^z q^z aliam
qualitatem q^z pueris q^z queritur de e^z qualita-
bz que qualitas operabatur alia q^z no huius
que huiusdam part^m pueris velud summa calitas
ut in aere et etiis in aqua bulliret no
8^o dico q^z fideitas que remansit q^z illa maior
est q^z sit calitas in rediecta et forte q^z nulla
est fideitas in aqua bulliret et forte pueris est foris
plato pueris minima q^z in aliquo gradu fideitatis no
9^o est gemitus q^z foris fidei aqua possit pueris in via
nullo gradu fideitatis pueris // 10^o de pueris diffi-
cultur et ab 2^o qua queritur ut^m aliquam qua-
litatis 11^o pueris huius q^z malitas indigere p^m
pueris fidei plato in via 2^o alias dixerim
oponit hoc q^z pueris q^z solis occasus
no puede disponit ipsas et pueris forma plato
2^o hoc ita facit occasus spacio etiam pueris
ignor^m / diceres q^z radus no facit hoc nisi pueris
mentis q^z solis ut negligenter moneas cor^m
solis q^z cunctis q^z no huius hoc dico q^z pueris
luna et dies q^z dies operant radum solis q^z pueris
absq^m hoc q^z de pedat a sole ut ut huius radum
q^z credibatur a sole venient de medio celo / 2^o occur-
at huius spacio q^z pueris sol sit in ozoro tu-
pores hoc pueris // 12^o luna q^z datur tunc
ego querio q^z de huius radum sit calcificationis an-
ne de huius na 2^o q^z sit q^z radum sit calcificationis
truncus no huius asole q^z quia sol no dat eisq^m aliq^m

calitez for males net & males no ad huius radum luna
precedit a quibus vobis fides sit calcificationis ut sunt
radum radum precedit ab oculo gratiarum / ab armis foris
13 testis et corporis atq^z pueris huius q^z radum liquifac-
uit nubes huius maledicta mors pueris apparet 14^o q^z
radum esto huius q^z raro calcificationis / no accidit aqua
deinde / 15 pueris aliquam qualitas in vigore po^m
p^m pueris forma plato in via // Ad 2^o difficultatem
qua queritur q^z 2^o dico duo pueris est q^z cali-
fate huius gregare et plato calo de pueris huius
q^z misterio / q^z q^z pueris hoc q^z misterio ee hominis q^z
16 calo de pueris facit omnes pueris huius huius ad mentem
coheritas q^z est 9^o gregare hominem // 17 dicto calo
de pueris huius q^z disgregare et plato calo fa-
ct facit huius vaporare / huius erat la statura
no pueris no ad 9^o suppositionem huius noquit
disposito misterio pueris 2 locis est disgregare q^z di-
cebat de foro eadem dicto dicto de fido de pueris
gregare de pueris q^z pueris disgregare huius
extremis expunimus / 18 de 2^o q^z difficultate 2^o ac
dicto // 19 articulo Ad zones ab pueris q^z dicuntur Res-
ponsio fit astil deus est quatuor pueris auctor P.
at homo quatuor huius et astil astil / fit de alio
Ad 2^o nulla est pueris sit hoc est negatio ut Ad 2^o
3^o in dictioribus pueris difficultas Ad 3^o 2^o et ad 4^o Ad 3^o
baronum et de in quaqueris atque agio de ex pueris
passo 8^o sic expone q^z in qualibus actiones operant a-
ctio et passio quoque actiones agere est nobiliter pueris
ad alia que est pueris bonis zones si alia qua
litas possit pueris plato sit illa a. calitas pueris
seat et de de die sua calitas possit pueris calite
in finitum nego q^z ad pueris zones q^z sit pueris
meare meroe pueris et meroe dico q^z pueris
12^o valeat pueris plato q^z pueris quare b*u*n*a*
13^o ut huius sit pueris affuso / 2 locis de tota pueris

Credo queritur ut^m pueris factio sit atcalo
ut sit difficultate data de pueris factio
sit bona // que est pueris factio est corrupta
o ut difficultate calitas huius factio a calore al-
rena meroe sit // Et ad 4^o q^z no calore exsuscit
et alienus q^z fortat et in reddit calore q^z no corrupt
et 14^o pueris 2^o 15^o pueris q^z q^z calore extremitas
et nullus sit emisse pueris q^z q^z calore extremitas
de re // 16^o pueris 2^o 17^o pueris q^z q^z calore alienus corruptus
huius aut isti duo calores centrum q^z q^z corrupto
fit agio mo pueris q^z q^z no ut dicit pueris 2^o ut q^z
datus est 2^o de genere / 2^o si difficultate est bona pueris

res q cultus est gratia fidei uno falso p
bar gna q cultus nalis corruptio acutate al
rena et ad corruptionem caloris regi gratia fugi
ditatio et q gno p putes alius ab sequore
q gno posset putesq gno est falsu gna
do in tuis ducet q gna oua putesq p
t gnoz et q gna q cultus nalis ignis p
remittit acutis aliena ut si apparet aqua te
pida ut fornetissa 1239 no est dubius q ce
liditas ignis remittit et no nisi ab aqua
ferrete tag acutatis aliena alius ab se
queret q aliquid putesfactum posset q gna
p m finibus tuis uno falso q a sit possi
de corruptibili m corruptibili placit gna q aca
pia cor q sic natu putesq ex facili
tate posse 1239 m centro multa tunc no
poterit putesere q cultus aliena no p
tigere ad ignis locu et q cultus aliena no
posse ad hunc locu p tigere p q cultus a
hens erat cultus gnae no p q nec co
litas seru nec ignis nec tunc p ad hunc
locu p tigere p duo pnt est p immam
distanzaz 1239 q a oportet hac cultus
m corruptibili p etia summa fida ut p aqua
et terra que fut etia summa fida alius ab
m de putesfacto blv fidei nali p 1239
que q ista putesfacto no fit acutis alien
na gna bona et ans nob q stat putesq q a
m diffinitor tagi pfectio putesfacto ut
hunc q etia est putesfacto 1239
ter no fit hundratis 1239 q gna hundratis no
est hundratis putesfacto 1239 q etia sit putes
facto debet de in tuis sibi videt q
putesfacta ex sibi et bidens q putesfacto
ex tunc ex q sequitur q putesfacto debet dia
icatu putesfacto m 1239 volum aliquid p
finis q putesfacto pno illa et in loco
hunc debet hundratis hac pfinis illud ap
utesfacto 1239 q oppitaz est pbius m pmo
ca pmi tractatus hui m methaurozoa 1239
hac questione exiit q artifici pmo
pnoz problema 1239 de quiesco 1239 di
plactato 1239 et ad zones 1239 Quatuor ad p
m problema sit hoc 1239 quid est q m
na p m pta pfecti videt ab uno oculo sum
iplacatu res pfectibz cui pfecti reuertat q

libz pfecti pfecti sit ipsi ydolu et simulacrum hoc sit
reum p q a debet p pfecti debet etiam sua pfecta
mude m qualibz pfecti pfecti mude
pfecti p q m qualibz p q pfecti pfecti mude
mude m debet et res pfecti debet etiam q pfecti
bz agno mle diffidit a se actione sua pfecti 1239
io m pfecti ponat m pfecti hui agens q pfecti
res pfectibz quatuor pfecti debet occupare totum
caputatum pfecti magis ul pug 1239 Ad hoc pfecti m
20 q ydolu m debet ab uno octo nec ab una
pfecti pfecti q a m uno sola pfecti sit res pfecti ad
istud octo datuz 1239 q m sit de nos tratus m alia
facultates et hoc de pfecto debet questio 1239 Qua
tuor ad 1239 Artifici pno gnoz p pno m q pfecti
facto est dupl qdeta est nali p qdeta debet
q a m nali p qdeta dupl pno m q
deta nali q a sit apno m nali pfecti et m clavado
ne p qto m dicam q lapso natu m uet de
zsu q a apno m nali pfecti lapde se se mclavate
ad istud mto et statz m hui hoc possi ponit hui
m nali est putesfacto nali p qdeta debet
p q a hui putesfacto et apno m nali pfecti
no m m clavatione rei putesfacto q a m
est q appetat eius corruptionem q a m debet 1239 de
gno m debet et q appetat no ee dlio m ca
pfecti mle p eo qdeta pfecti pfecti
no 2 sic diam q pfectio est nali q a m
m pfectio de sicut p m estabz 1239 p m
no possit qdeta q aliquia putesfacto est nali
q a pfectio est pfectio nali p pfectio
m pfectio m pfectio totide mudi pfectio
logi pfecto ut illud debet pfecto q pfecto
tale apno ex tusto passo no q feret pfecto
bz seu no
hunc mclavate nez ad tate mclavatate m
no diam q omis putesfacto 1239 omis tunc
to est debet q a mla putesfacto acedit cui
mclavato putesfacto 1239 m la putesfacto
putesfacto 1239 m la putesfacto
eo q qdeta 1239 debet tpus 2 iste m debet
opponit nali 1239 m debet 2 tunc m la mudi
dicam q si engat aliqui mclavate disponit m pfecto
utesfacto nez ex mclavate qdeta ut ex mclavate
mclavate p m pfecto pfecto est debet q a est q
debet 2 coroz mla m 2 no ex debet q pfectio
bz mla p actione caloris nali p est putesfacto
caloris nali amnito hunc 1239 mto q
omis putesfacto acedit 1239 hui ut aliq a acutis

se incepit ut p. mazeratione ut n. plato ut aliq
spirituale hys ut n. laquid 2 in aliis multo in aucto
2 obi ipsa modo putescat sit p. in genere p. in
qualitate actuosa ut paxius in multo. sciat q. h
hunc operat sibi talib[us] / 2 nec cali comp[er]t p[ro]pria
2 nec ipsa hunc derelicit a regie ne' disper[re]
p[ro]prietate / ut q. faciat cali excedens sibi hunc te
debet / 2 nec et facies hunc exalare ab hunc
modo 9 suppositione hunc seq[ue]ntia excedens calor natus
1. mors / 2 nec augmentat fidelitas in morte / 2 sica
tas que sit sua opposita vix ut p[ro]pria libet de
legitudo & breuitas vix / 3. nota q. ipso dico tunc
calor natus est eadem superpot[er]t omnis calor
est calor natus & insinuat tam quoniam ista tunc
quae sit tunc calor natus significat calorem dato nato
diliger / 1. mors calor est debitus i. sumuntus aer / p. de
bito opib[us] p[ro]ducendo q. notata vix ipso est debito
p[ro]portionab[us] in morte / 2 aliis qualitatibus alterantur
2. at ad has operaciones de cunctis que sit deb
ito multa debito lineare / 2 debito excedens multa
2 nec de aliis / illa autem tunc calor non quoniam
2 in 2. aliud est loquac[us] de calor in eo q. calo 2
natus q. calor febrius est huius calor natus tam
non sit q. sideratio caloris febrius in eo q. calor
natus / 2 quoniam q. opinione q. hunc p[ro]prio favore
est debite proportionatus i. sumuntus vix / 2 aliud at
no habet debitas circunstancias / 2. idem q. p[ro]pria
est calor beneficiorum / 2 quoniam non significatur eo
quoniam brevis q[ui]a p[ro]pria est nulla putescat
sit acutus natus in eo q. calor natus est / 3. q. a
calor natus ut sic p[ro]ficiat p[ro]pria sumuntus aperte
factio p[ro]pria est debitis i. sumuntus 2 p[ro]pria p[ro]pria
ut / 2. q. omnis putescat sit acutus p[ro]prietate
notata in aliis qualitatibus in p[ro]prio / 2 nec p[ro]ba
ho factus p[ro]pria q. a calitatis in suo p[ro]prio fuc
rit resupponit q. debet nec hunc q. est p[ro]pria p[ro]p
tertia caloris p[ro]prietate regula / 2 major de relictione
a na tunc a se[nt]i[us] statim que no[tr]o p[ro]prietate hunc
in i. sumuntus tunc sibi calor 2 nec grecus q[ui]d cali
extinguere p[ro]pria habitudinib[us] hunc re huius calor[us]
sit grecus igne p[ro]pria extinguit sub carmine / 2 min
2. q. appositionez lignorum 2 sit grecus igne n. lumen
p[ro]pria extinguit p[ro]pria appositionez aliis sufficiatibus
planis in latitudine 2 hoc p[ro]prie grecus in cor hunc
in 3. q. est hoc apud p[ro]prietatione due qualitatibus
attine grecus ut calitatis / 2 fidelitas / 2 grecus
p[ro]prietate p[ro]pria in teste / 2. curit eni[us] calitatis p[ro]prietate
p[ro]prietata in suo p[ro]prio ut cu h[ab]it[us] radicalis

6. q. p[ro]pria calitatis est minus mensa / q. debet
2 p[ro]pria h[ab]it[us] p[ro]pria p[ro]pria p[ro]pria / q. oportet
at ut ex eo q. p[ro]pria calitatis est minus resipit
debet ad cu resipitione sequentia in teste fidelis
2 que fidelitas est p[ro]pria / oportet vix que p[ro]
p[ro]prietates habebat h[ab]it[us] radicalis / 2 in pedice in
resipitione intercalante in cor h[ab]it[us] tuba 2 in de
gesto h[ab]it[us] hic est q. cor reddebat h[ab]it[us]
q. oportet / non ut dicitur p[er] alias questiones
h[ab]itatis intercalantur ad p[ro]prietatione q. a
est mat[er] p[ro]prietatis / 2 q. p[ro]prietatis et
diminuit calor natus in p[ro]prio p[ro]prietatis ali
era / 2. q. calitatis p[ro]prietatis alia / que q. est
resipitione que sit in qua diffinita tagit cu
estries cu d[icitu]r calitatis aliena tagit eni[us] cu nra
lia cu d[icitu]r in p[ro]prio p[ro]prietatis q. quale p[ro]pria p[ro]p
tate h[ab]it[us] q. h[ab]it[us] non est sibi p[ro]prio / q. ut
distribuit p[ro]pria 2 2. h[ab]it[us] non dat h[ab]it[us] p[ro]pria si
ito nec est 2. q. h[ab]it[us] debet esse 2
h[ab]it[us] h[ab]it[us] aqua / 2 no aqua p[ro]pria q. h[ab]it[us]
aqua si extinguit / caloris natus aqua aut mult
ipsi / 2. h[ab]it[us] de 2. articulo / Q[uod]at[ur] Ad 3. Art
culi[us] questionis sit p[ro]pria difficultas & tunc
qualitatibus p[ro]priae due sit attine 2 due p[ro]
p[er]use / 2 apparat q. omnes sit attine sit 2 p[ro]
p[er]use / q. agit in aqua 2 partit ab ag
2 clara est q. in ista attine 2 p[ro]prietate 19 mo
no agit in aqua nisi p[ro]pria calitatis nec i
grecus partit ab aqua nisi p[ro]pria fidelitatem
sit etia h[ab]it[us] agit nisi in 2 partit a sutori
sutor p[ro]pria p[ro]pria de grecis q. ora q. colecta
in me agit 2 partit cu h[ab]it[us] calitatis 19 mo
2 fidelitas aqua colecta in mea / 2 sit qual
itas grecus / 2. d[icitu]r est d[icitu]r de h[ab]it[us] / 2 sit
attine / O potius h[ab]it[us] d[icitu]r p[ro]pria in p[ro]pria
in 2. h[ab]it[us] p[ro]pria vix notabilis / ut q. p[ro]pria
partes possit operari ad murex 2 possit q. p[ro]
p[er]us ad aliud. 3. ut ad murex in quo sit
ut p[ro]pria 2 grecus p[ro]pria est / ut quatuor
qualitatibus ad murex operari sit ad murex at
due 2 p[ro]prietate / 2. bat grecus p[ro]pria at[er] fatta / 2
q. p[ro]prietates operari ad 3. ut ad murex
in quo sit sit se habet q. calitatis 2 fidelitas
sit attine / 2. tunc forma in morte ab h[ab]it[us]
sit p[ro]prietate / 2. tunc m[od]us in morte / 2. talis de
tritio spectat ad h[ab]it[us] 2. methanop[er] / hanc
grecus p[ro]prietate p[ro]pria in teste / q. in morte calo

igit in hunc tempore puto quod oportet ut etiam
ad 2 my crossato non habeat 2 my crossare et extiterit
sunt operatus agere 2 extiterit 2 et reseruntur
sunt operatus patens 2 tempore 2 et hinc est scilicet
mali fructus ut in crossato habeat 2 in crossare
homos 2 est hoc 2 iste sunt operatus ager-
tus 10 plus in diffusione putrefactionis et di-
cebat putrefactio est compre facta in puto
modo esse que hunc habet se se scilicet 2 matra
in mixto insobat acutam alienam 2 esse que
calitas erat qualitas actus 2 decubat 2 cu-
cilitas 2 fructus optimaverunt sibi sentire 2
hundat in mixto tunc sit gutta 2 puto
dix 2 hinc hundat 2 sentire optimaverunt sibi
cal 2 sit corruptus 2 putrefactio 2 hoc de hoc
difficultate 2 alia autem difficultate fuit poter 2
de gradatione remota ab ipsa pp diversas inter-
venient 2 et articulo ad zones dicit puto ca-
lor extrahens medit calor 2 natus gerunt
si dico qd cum huius mitione calor 2 natus in
disposito que est ea putrefactionis ad
alia si calor alienus caret natus 2 natus
tunc 2 dico qd non corruptus natus nisi puto
2 hinc modo qd annus corruptus hunc adiungit ad
eum 2 suppositione corruptus calor natus sic ma-
gna flama 2 minus tunc corruptus parva
flama qd magna flama 2 dicit puto in libro
de loquacitate 2 brevitate vero magna flama
corruptus flamas qd corruptus in puto tunc 2
rectius in quo logo vero extiterit 2 magna flama
a 2 ad alia zones ut requiratur 2 ignis qd
putrefactio est negata quia putrefactio non
igit nisi in hunc tempore puto sed si loq-
mum de putrefactione in pto tempore quod de
disposito disponente tunc ignis hinc puto
fieri qd disponit in corruptione ad alia requi-
erent 2 aliquando puto scilicet possit exponi qd
putrefactio puto negat hinc 2 ad
placuisse ei de ego ponit vnu mixtu natu-
putrefactio in centro tunc dico qd illud mixtum
in putrefactio 2 qd pto qd no qd calitas ali-
ena no pto qd praeferit hic dico qd si pto
fructus calitas in colligat calitas col 2 placent
2 tunc est hoc qd no pto tunc ad ipsas pto nec
ligat calitas alienus disponente multas 2 extra
ne eti ego hinc credo qd putrefactio fieri ut in
centro qd calitas eius pto disponente si aut

querat qd pto pto dia qd agnatur qd hoc nunt
no qd est in suo loco natus 2 est in loco natus co-
porne fructus qd est in centro tunc 2 ad alia in re
putrefactio fructus in tunc 2 credo qd putrefactio
no pto acutae aliena negat sua qd calitas de
p. actibus est pto ut fructus 2 hoc de quone 2

Eritio querit ut fructus pto
mixtus 2 putrefactione Et dicit pto
no qd in putrefactio fructus in tunc ut di-
cebat pto 2 tunc 2 raro erat qd in putrefac-
tio natus 2 pto calitas remittit 2 pto que tunc fu-
ditas videbatur natus pp qd ad remissionem vni
qd seq 2 intencio alienus 2 pto que apparet pto
in putrefactio fructus natus qd pto no pto
naturae 2 putrefactio 2 dicit pto no pto
fructus ad sole net putrefactio sicut calo
putrefactio fugio videt dispone mixtu
in putrefactio qd grazia tunc hinc debet esse effe-
ctus 3 arguitus motus pto ut mixtu aperte
factio ut dicabat pto in tunc 2 quies dispo-
nit ipsi in putrefactio no ei motus sit calo
factio 2 quies finge factio seq 2 fructus di-
spone mixtu 2 putrefactio 2 in digesto ipsi
disponit ipsi ad putrefactio no dicabat pto
p. nuditatis calitas est fructus 2 seq 2 fructus
disponit ipsi mixtu in putrefactio qd arguitus
fructus est corruptum calitas natus qd sequit 2
fructus disponit in putrefactio qd arguitus se-
tis tunc nobilis de quoque 2 hoc non pto
putrefactio 2 videtur qd tunc porta pto ad us
set magna fructus statim dissolvitur 2 tunc in
putrefactio tunc aut porta ad sole no sic acto
dissolvitur 2 pto fuit 2 porta pto i
hoc 2 habet questio erat 2 dicit pto
p. tunc problema 2 qd de questo 2 tunc non mos
quibus mixtu possit pto aperte factio queri
eo aliquas dubitationes arta protinus magis qd
ad zones 2 Quatuor ad primu problema sit hoc pto.
pp quid est qd tunc dissolvitur signatur 2 ad vnde
hinc re 2 pto supponit pto qd signatur calitas tunc
qd tunc calitas pto defecatio digestio 2 pto in digestio
natus calitas no potest dissolvitur magis dissolvitur in pto
recto 2 calitas 2 tunc respondeat ad problema
qd tunc dissolvitur signatur pto tunc qd in actu tunc
ores caloris expatit pto mebea renovat ad ultra b

cor et Ihesus eius p̄naturus / ut illuc ad hunc locum
locum p̄fugio fortificari digesto / ut dissolua-
ria que faciebat singularis / et ceteris articulis. Quia
tuz ad 2^o. articulus / Ego uero p̄mo q̄ fuditur
est duplo quod est fuditur gaudiatus que facta
maxima reperit sub polo / p̄ maximum recessu soli
in istis p̄ibus / et id dicubatur p̄ibus in p̄metaphysicis
20 et illic sententia sit minima / et gaudiatus gaudet
aqua / alia est fuditur ne gaudiatus / et ista
fuditur reperi in quibus climatis habitabili / et
terribili / et gaudiatus distinctione ponit de calore ut
q̄ queda est caliditas gaudiatus / et queda est ca-
liditas diuinitatis / p̄ma caliditas reperi
p̄ibus tunc suppedita canto / et si aliquis suppo-
luminositas p̄ ad solis multa sapientia q̄ ille
p̄tes sit in habitabili / magnus exstet / ca-
liditas aut diuinitatis est caliditas repta in
climatis quecumque habitabili / 2^o uero q̄ multiple
potest mutari apud fuditurum gaudiatus vnde modo
renovetur ab ipso agere putes factum / 2^o p̄modico
actione / agendo putes factum / et hoc sūm aliquia
remotior / 3^o modo resipido ad actionem ipsius
agendo / Tunc sit p̄ 3^o. excessiva fuditur / ut
est gaudiatus / no p̄spicit a putes factum / s̄ p̄tus
dissipit in putes factum / p̄bus q̄ ipso ita p̄-
dicas est gaudiatus vnde extinguit p̄us / et nales
calore / muta / et uelut eius p̄us fluctuat / ut
hunc radicale ex quibz obseruitur calor na-
lis in hunc radicale / quia actionis in predictis sit
at p̄t putes factum / et rupes / 2^o 3^o fuditur in
loca habitabili / p̄t ut mutuus apud fuditurum
p̄tac q̄ tale fugius gaudiatus est p̄modico ca-
lor nali / 2^o 3^o eius calor nali / et p̄us p̄
antiparafus / fortificare / et hoc vigorat / fortifi-
cari / Digestio / in muto / et etiam tale fugius habet
obseruere poros muta / quibz obseruitur calor na-
lis / no p̄ alterius / et fuditur gaudiatus Ihesus eius cor-
ruptionem / p̄spit no p̄ ad ipsi p̄digere q̄ p̄paz / et
p̄no de gaudiis / et omnis actio sit p̄ 3^o articulus / 3^o 4^o
q̄ excessiva caliditas / q̄ sit caliditas ha / et nalis in
isti dissipit p̄us in putes factum / p̄t q̄ hoc ca-
liditas extranea calore nali / no remittitur p̄us
si in tunc / et fuditur hunc eius p̄us exalare ou-
residuum remanet sicut et ceteris / ad cui p̄na-
tes p̄t corruptio p̄us / et nalis calo / et tales p̄ue-
factio / corruptio / 3^o 4^o / q̄ caliditas gaudiatus modi

zadis / p̄t mutuus apud fuditurum / p̄t 4^o ut
dicubatur p̄bus in hoc / et sep̄ p̄paz / p̄ has
a calidus alienus / sic enī dicitur / et p̄ aliud
extremeaux auxilia gaudiatus et velud in aliis
tuz dicitur p̄ balinea / et talia 2^o 3^o et let de
2^o articulo / 3^o articulus ad 3^o articulus q̄m
2^o articulo aliquos modos quibz possunt mutari
apud fuditurum / p̄paz / primus modus est de
fuditur mutuus ad loca fuditur no frigiditate / et
relativa / hic est q̄ nos defensur carnes tas
trudis / q̄ coctas ad loca fuditur / et hoc q̄ in
toquima erat caliditas gaudiatus que extranea
bat calidus nali / carnis / p̄modico modus us
est de fuditur mutuus Ihesus austrius ut Ihesus se
p̄tētētē / et p̄t hec 4^o pars meridionalis / et
calida calore / gaudiatus / q̄ de fuditur ipa / p̄paz
septentrionis / ut ad astri transi / p̄ loca fuditur
que p̄ antiparafus / fornicatur / calidus na-
lez / muta / et ex ipso no fornitur duo p̄ mut et
hunc / et cetera autia / habitabili / sibi polo
muta / p̄t 4^o calor nali ipso gaudiatus
ex trinitate / et debitatis / calidus / gaudiatus / 10 et
2^o articulo est q̄ sit debilitas / et habitabili
p̄tis polo / p̄t q̄ ipso sit modus / de calore na-
li / 2^o de hunc radicale / alia aut nales de brevitate
10 de q̄ horis habent in equinoctiali no vident
horas / 3^o modus p̄fundit apud fuditurum
ne / est externe motus / reperit / et p̄paz nales
20 est q̄ motus p̄paz / et horas mutat calore na-
li / et radicale ipa / et dissipit quoista humores / et so-
los / tenet / et dissolvi no possunt p̄ sola actio
ne caloris nali / et suis modis tangit p̄bus in
restu ut 8^o / et hoc aqua fluviales no per-
putescunt / ut lacuale / 2^o est que dicitur
est / et est alia zo q̄ aqua quae secundum subiecta
est radicis solis alterabilis / ipa q̄ dicit radix
habet foris / et logos / p̄sona / p̄fectio / et hoc / et
ducent calidates / extraneas calores p̄us / et nales
2^o sic p̄que putes factio / p̄us modus est horis
2^o portis gaudiatus hunc et p̄co / et 3^o portis / et
mutato mutay / p̄t ut apud fuditurum / et calo
extraneus no pot dissoluere hunc a p̄co nec
sequestrare / bunt ab altero / et p̄t de q̄ in pars
ne / et est ita portis mutato bunt / p̄co q̄ port
eius no re habet / 20. annis / et videt ad
puta factio / et hoc enī reperi in quibusda me

74
vix in astatu vix corporis diffundit dissolutus atro-
fili et aurum et ora grise metallorum in operatione
ad cor astatu quod de facili alterat agitur et
disponit in putesfactionem // qd modus modus
est qd superius sufflare hunctas / hoc est qd
velut aliud a putesfactione pfluat apponit
de hunctis sufflaz hunc tares ut sal tus
balamus quo ora sue desiderata / nra no
ret ora diffundit s. ac aliud cor siplex
posse aliquo modis digestos patet pfluat p
phuz ora cor pte igne possit putesfacere /
et non est dubium qd non est pcessus in putes-
factione nisi atio opporte que est digestio p
opportet qd digestio non est nisi debita p
mixta hunc cu siccato facta aqualetibus a
causa / qd disangue de putesfactione ut
disponet pfluat phuz in resto putesfactione pot ca
pi duplo vno mo p / p fuit sic est in debi-
ta p mixta hunc cu siccato / et debita qd mes-
ta actuosa qualitatibus cu paximus / Alio mod
p capi putesfactione in pfluat quatuor disponit
ne disponit ad corruptionem / qd illi mo di-
singuat phuz in resto putesfactione pot ca
pi qd nullus cor siplex est putesfactione
putesfactione p dicitur pza qd qd nullus fuit
est aliud qd mixta hunc cu resto qd hoc illu-
d est mixta / qd illi debita qd nullus cor
siplex patet digestione p dicitur hoc p p pos
qd digestio est qualitas et debita p pto / at
nra cu paximus Aliud dicitur qd et cor siplex
gratia et corruptibile est putesfactione et digestio
le / digestio p dicitur pza posse tal cor est co-
ruptionibl non p se altera non pcedit corrupti-
one / et hoc dicitur sic qd ad 3^o articulam / qd
ad rectum ad rones / Ad pma in putesfactione i-
tendit feditius qdulus et mixtus feditius mite-
tus / qd feditius non pfluat aperte factio / ce-
do hoc art qd feditius / qd est bona diffundit
tam feditius et tares et exsuffca / pfluat apu-
tesfactionem / et de tali est pma / Ad 2^o rona
ferunt suumq ad sole / qd ad hoc ut hundi-
tas sufflare gsumunt in ipso que est expaneda
et non validus p hoc art qd pbat bona hunc pto
in putesfactione gemitur est in 3^o articulo.

vole tam qd metus in modicam ut est metus velox
et magnus disponit mobil in putesfactione / qd
talis metus et feditius / Ad 3^o articulam feditius p
metus mixta aperte factio gemitur et indigita mi-
tus qd tares et ai de qd indigita calitus et maf-
dictus vnu est qd feditius in exsuffca si illi no
pfluat aperte factio / qd exsuffca ut feditius et
tares / Ad 4^o articulam est corruptibus calitus
mala vnu est feditius metatura tam feditius p
portiozato fortificat calores maledic p auerparatu-
re ut dictum est in pma huius / Ad 5^o articulo
exp coquunt ut pfluat aperte factio / vnu est qd
de coquunt ut hunditas sufflare expaneda corrupti-
tur / et hoc de gene / 2^o

Marto querit ut^o definitio data
de digestione sit bona. que erat di-
gestio est pfectio mixta facta a calo-
re niali et pfluat ex opporte paximus / Et dicitur
qd no qd pfectio ipsum mixtu est sola for^o qd
les eius mo clarus est qd digestio no est for-
matio mixtu / p qd digestio no est qd vna p
fectio / qd digestio no sit for^o pflatis mixtu
p qd mixtu sit digestio / talis no acquisit
for^o pflatis / qd pfectio ex dictis dicitur dicitur qd
hoc / 2^o qd digestio est debita mixtu qualitate
actuosa cu paximus / mo patet qd for^o pflatis /
mixtu no est hunc mixtu qualitate actuosa
2^o / 2^o dicitur digestio sit feditius qd non
acito / 3^o qd 2^o articulam declarat qd videtur / qd ye
me moloz / forzato digestiones fieri qd in
estato / hoc no sit nisi 2^o articulam feditius etia
medita volunt qd metacolus sit superius appetitus
abu mag qd colera / 2^o dicitur qd feditius est i-
naturia appetit / 2^o qd non dicitur qd feditius sit
in digestio / 2^o metacolus / 3^o qd digestio non
differt aperte factio / qd putesfactione no sit acido
qd 2^o articulo / 3^o qd non digestio qua loca 2^o ang
qd qd qd quatuor digestio / nutritus / p dicitur for^o
pflatis eius / 2^o qd coquunt mo corruptibile est
mixta putesfactionem / 2^o 2^o articulo digestio sit / qd
calo exsuffca / 2^o articulo / qd digestio multa
qua loca / 2^o articulo / 3^o de digestio facta in elev-
ans / 2^o articulo / 4^o articulo est digestio facta / 4^o articulo

certus. In propria est de hinc et difficultas ex di-
gestione non quo dictum est in multis questione in hac
quae erit. 2^o articulo tu pone primum problema
et 2^o de quod 3^o quod. Unde difficultas tu
et zones in suis. Quatuor ad primus sit hoc
problema. Nam quid est quod locis quibus moritur sibi
matutinat in hoc timore ut per duas ad mortem
sequuntur 2 de his quibus debet suspicere ut de colligatur
2^o id problema quod ea huic est. Ia ista sit secunda no-
tia eo quod calor natus est ea sic renasceretur quod a mili-
te propter eum sit derelictus ab ipso calore et tunc inter
hunc per hunc et fluxibilis in ipso flumen ad
propter deumores tagi de relata aegre naturae 10
sit emerita duas et alias super 2 locis de uno
articulo. Quatuor ad 2^o articulorum 2^o articulo quod digestio
est duplex quod est digestio natus que fit a/
prima nascitur arte non genetice et quod est ex de-
cursu nascitur que fit aperte nascitur ut exstincto et
curta arte et applicata actualiter patiens sit gra-
uus in debito applicatio suorum genitium radibus pollo
et de ipsius applicatio stabilitate ad patientem quo omnes re-
duci coarctari sit etiam possit facere quod in venie calida
cetera terra nostra pullulat et rufescit prima
et digestio non est facta natus ipsum mixta sit
2^o p. 2^o articulo quod est exinde uno sive siccus diam 14^o
et digestio 2^o p. est purificatus sive deponit et al-
ios rabi ad nos est sed digestio est facta natus in
utramque purificatus est corruptus quod formam
natus et factum non manaret ut natus digestio 2^o p.
factus 2^o 9^o digestio non est facta sive quod digestio
est facta ut est ut forma est pura 2^o articulo 2^o
et cetero quod digestio non est natus ut facta 2^o 9^o
cedens nec est mixta ut dicit deo 2^o 9^o p.
cedens nec est mixta ut dicit deo 2^o 9^o p.
est perfectio mixta 2^o 9^o digestio est qualitatua digestio
per quam mixta purificatur aquebus operari 2^o 9^o digestio
est qualitatua digestio per mixtam poterat et cetero
ut dicitur quod in vestitu quod factio est
perfectio quod est in digestio est factio et 2^o 9^o re-
spectu questionis digestio data est bona in his
et digestio est qualitatua digestio mixta per
qua mixta 2^o 9^o debitis operibus caliditate
per operarios et debitis operariis hunc cu siccus ut
mixta debitis operariis in vestitu seu frumento 2^o 9^o
diffinitus tagi et effectus cu de calore operante
tagi et qualitas cu de ut mixta operante et cetero
sit et natus cu de debitis per multas hunc cu
factio tagi et formalis cu de qualitatua digestio
factio. Quatuor ad 3^o articulorum difficultas sit hoc

2^o digestio sit qualitas formae natus 2^o difficultas et
istis sit credenda digestio est purificatio ad p. 2^o articulo
multas dico quod non est digestio sive vera genitio 2^o
quod est digestio que appellatur purificatio in qua in
digestio multas queruntur in aliis aliis p. 2^o articulo
2^o 9^o agno et multas fieri ita multa nisi corru-
pat formam multam 2^o 9^o que fieri factio multa
res multa dico 2^o 9^o est digestio sive corruptio
ne 2^o 9^o ex operatione 2^o 9^o dico 2^o 9^o est
digestio sive vera alteratio 2^o 9^o quod est factio
digestio nec corruptio sive alteratio procedit de
to 2^o 9^o digestio non est qualitas factio 2^o 9^o qua
tio non sit nisi forma que qualitas non digestio
non est factio que qualitas ut dicitur est in de-
terioribus questionibus 2^o 9^o difficultas quod que
rebat de digestio sit purificatio dico p. 2^o articulo
2^o 9^o digestio non est sive purificatione 2^o 9^o quod
de genitio potest non est talis digestio sive
naturae 2^o 9^o corruptio non corruptio est tunc
purificatio non enim mixta ut multas potest
enim fieri factio sive extirpatione 2^o 9^o dispositio
ne qualitatua actuaria et passiva modo
talio dispositio 2^o 9^o talis in qualitatibus erat
purificatio ut et purificatio dico 2^o 9^o non
est purificatio sive digestio 2^o 9^o quod purificatio
dispositio mixta ad corruptio ne fieri quod
est dispositio ipsi ad alia forma in diversis
2^o 9^o 2^o 9^o articulo 2^o 9^o articulo ad
riones 2^o 9^o purificatio mixta est sola
forma natus ad hoc dicitur est superficies 2^o
superficies ista operatur operis nostrorum 2^o 9^o
digestio sit a fido deum est de p. 2^o articulo no-
tagi a et purificatio 2^o 9^o digestio non dicitur a puri-
ficatio factio est negata h. non sit sive purifica-
tio ut dicitur est in una difficultate 2^o 9^o
digestio sit a calore exstincto et cetero et sit calore
exstincto p. 2^o articulo vigo raro calore natus et h.
de que facio 2^o 9^o

Nito queritur utrum tantus tres sint
spissis digestis sit quod non plures et
arguit quod non sit bona spissis digestio
m. quod agnos digestio credit operario et non debet
dico bona digestio et quod agnos credit calore et
emittit spissam cu alio calore sit omnis digestio
cu alia digestio de in p. 2^o articulo p. sunt due spissis

38

solū q̄ om̄ digestio est ut acto p̄ nāl vel / 1
cal extinſeo & alieno si p̄mo mō sic est pupas
si 2 mō sic est digestio repta m̄ elixato ut affa
bo / q̄ firmat q̄ om̄ digestio est nāl ut a
refusio & si nāl 2 sic est pupas si artif
nāl 2 sic est extos ut operulos De m̄ p̄t
q̄ plies sur sp̄s digestiois tñis p̄mo aut
mudoros p̄uetos & p̄mo deū etia p̄t hoc co
veru q̄ alia est digestio repta m̄ plies & alia
est repta m̄ mynas m̄ actis ut m̄ plies
p̄mo & alia est repta m̄ asino alba m̄ bonez
In oportit erat phus m̄ hoc & vobis
inguebat digestiois m̄ tres modis In hac
questione erit 2^o articulo q̄ p̄mo p̄ponaz
p̄blena q̄ 2^o nāralis plies op̄iones d̄ q̄to
q̄ 3^o d̄ta de qua q̄ sp̄ digestiois q̄ 2^o
ad rōnes m̄ ḡus // **Q**uātū ad p̄mū sit h̄
problem̄ // q̄ quid est q̄ si aliquis m̄ p̄ma
xpus radios p̄lo p̄notet ad seru m̄tad
d̄ p̄blema / 2^o p̄ resupponet q̄ d̄ 2^o cal
ut calſactus est monere maz de cuncto ad ar
cūfertas & d̄ 2^o fid̄ est q̄ si monere
de arcūfertas ad rōnes tue ad p̄potus cu m̄
p̄xit h̄um p̄lo deū est q̄ agitat ma ex
istens m̄ cerebro de canto xpus circuſtas ta
q̄ xpus p̄te anterozere cerebri que m̄ est
no tua & distonies nāl nā aut fentias ha
nt maz sic agitatas & no tua expellit ea
in hac expulſion cat p̄cuniatu // **Q**uātū ad 2^o articulo q̄o
est una op̄io q̄ digestio fit de digestione
om̄ digestio ut est nāl ut artificiaſi si
nāl 2 sic est pupas si artificiaſi 2 sic est
dup̄ ut hoc digestio fit acutis exente i hudo
ut m̄ suto si m̄ hudo dup̄ est extos fit di
gestio repta m̄ elixato si nō m̄ suto 2 sic est
digestio repta m̄ assato Alia est op̄io disti
guo sic digestio ut est acto m̄tus ut
extinſeo si m̄ tñis & sic est pupas & hoc
deebat phus m̄ tñis si a culto extinſeo & hoc
dup̄ q̄ ut acto q̄nto cu suto ut q̄nto cu
hudo si cu hudo 2 sic est elixato sic cu sit
co 2 sic est assato // 2^o op̄io d̄fanguit alvei
p̄ supponet q̄ om̄ digestio est acto naturali
& hoc d̄t sic digestio ut est anāl calo p̄ se suffi

cute trare hudo cu suto ut op̄io nāl p̄ se non
poter trare hudo cu suto si p̄mo mō 2 sic est pupa
si 2 mō 2 sic est dup̄ ut q̄ occurrit calitas alie
na fidata m̄ suto ut m̄ hudo // 2^o op̄io refusio
hos modis digestiois ad digestiois recta m̄ cor
hudo de m̄ refut hos modis ad diuinas etates p
quas hudo digestiois de m̄ refut hos modis ad plie
tis vñ refut hos modis digestiois ad hudo sic
est dup̄ ut tres sur sp̄s digestiois / 2 sic est 4^o op̄io
digestio ut est n̄ p̄o ut m̄ loco p̄prioq̄ suto i
corde ut m̄ epas & rest m̄ hudo 2 sic est p̄f
pupas si est m̄ epas & rest istaſis q̄a talis d̄
digestio fit a calite repta m̄ hudo mō epas est ca
lide hudo q̄xios & p̄ quo eius calitas fidata
est m̄ hudo si est m̄ corde 2 sic est 3^o sp̄s do
trina q̄u digestio est assato / 2^o p̄tato q̄a tal
is digestio fit acutis repta / fidata m̄ suto / m̄
cor est suta & calide q̄xios & deū est q̄ digestio
o facta n̄ hudo si digestio deb̄ appellari reducere
d̄ digestio facta m̄ p̄o & digestio facta m̄ ne
bus no p̄nopalib; redunt ad digestiois facta
m̄ p̄o & digestiois facta m̄ nebus p̄nopalib; re
dunt ad digestiois facta m̄ corde eo q̄ p̄ suto me
bit recipit a corde tag ap̄ne p̄tato / ut dicere
m̄ libio de p̄pno & digita / & m̄ libio de legitu
die & breuitate die / & sic tres p̄tato modi digestio
oio 2 no plies / Et isti m̄ loquuntur de digestio
oia in quoq̄cūcū aliae p̄tferant dicta sobs ad et
atos dicem⁹ q̄ digestio ut est ul m̄ ipso re ut e
rare m̄ fate ut etat m̄tus ut m̄ erat
de cūfetas si p̄mo mō 2 sic est pupas q̄a talis
digestio fit acutis p̄p nātate hudo p̄tato cu suto
si 2 mō 2 sic est op̄iois que digestio est quida
assato es p̄ talis digestio fit acutis exente m̄ sit
co / 2^o mō et sic est extos / Si refusio p̄
dicta ad platas dicem⁹ sur digestio ul m̄ zade
abz usq; ad cūfetas / & sic est pupas / & aplatis
digestiois repta ul est m̄ medulla / 2 sic est q̄
d̄ assato / ut est repta m̄ zamus p̄tato & sic
vultus q̄ querib; est balsis / & hoc de 2^o articulo
2 ut ad 2^o articulo sp̄tis 2^o est digestio modis
digestiois / 2 p̄mo de pupas / p̄mo 2^o pupas & p̄ se
dicta est digestio facta m̄ p̄tato carpyo / sebz aet
p̄tato / & platas hoc q̄m posuit phus m̄ tñis &
dicerebat q̄ sebz ut sic pupas q̄ possit grāte

alterius qual p^o / et huius pfectio seu digestio in acutibus
repti in basib^s spinae / 2^a. 10. repaste mactet
utri repas in lapidib^s / et metallis 2^m quibus usque
hunc hunc radicat quis gnes possunt plus in te
sum 2^m sanguinebat q^m bruni 2^m super 2^m secessiones dian
tus repas q^m signant sanguines q^m aut sive de
festa / si in sig^m teneat q^m tudes mei sive omnia 2
cruida 3^a 9^m cor in quibus nulla est hunditas
no possunt pas repas p^o 9^m 4^a repas est di
gestio 2^m pfectio mactet facta 1^m p^o hunc 2^a 9^m
cor p^o p^o repas cossio ea fuit q^m p^o / 2^m hoc
digestio hat q^m possunt plus in te*hi* dico q^m
hoc digestio que est repas rep^m padit 1^m cossa
do / pati etia 2^m q^m in talis digestio sit p^o
ixtus hunc in sicc^m in magna evaporatione hunc
eo q^m sit acuto facete hoc evapora^m / 2^m q^m mi
xerit redire cossio q^m p^o / p^o expi^m q^m videz
q^m adgnudiles 2^m uellanas in cassi^m / fieri deriu
res p^o sibi curcubides 2^m omnes fuit sibi videns fe
tus p^o succisione tropis fieri durare 2^m cossio cu^m
S^m tu forte adducere istas de aperta mate q^m sit
mollius 2^m minoris durab^m q^m p^o / 2^m duplo
volum q^m apata q^m no sive preparata in se 2
q^m mactetosa / h^m erat bla des in testa / 2^m modo
plum modo est ut q^m apata non sive molliora
2^m digestio / 2^m 10^m supflue hunditas 2^m 9^m
hunditas 2^m supfluen^m 9^m 9^m nulli cor p^o
ex pot fieri repas / et pati hat p^o digestio
p^o 9^m q^m q^m repas no est debita p^o myro hunc
in seco facta q^m calore / no in nullo septem
in talis p^o myro / 6^a 9^m nulli cor p^o plax multe p
bato nulla mactet / dicta est q^m hat digestio
10^m que applicat repas modo p^o predictes gnes
nulli p^o pati repas q^m 2^m / Et q^m omnes
est in digestio haec hunc digestio si fecerit p^o
de hac digestio aut o^m gne possunt p^o effundere
p^o neda dico q^m omnes q^m no repas nisi in pa
ycarpis / 2^m cor q^m pati omnes sive
calore q^m p^o / 2^m talis que aperta / 2^m dico dico
d^m est de extesi / 14^a 9^m exercitio est digestio facta
acutae aliena fudata in hunc aque ut aces / ta
p^o ex diffusione p^o in hoc e^m 2^m 9^m hoc digestio
q^m repas in elixabilibus / haec gne possunt p^o
fatu gne in his vides / hoc no^m q^m est in eli
xatio / 2^m 9^m hoc digestio p^o repas in epate patet
q^m in epate fit digestio acutae aliena fudata in

hunc / 2^m 9^m elevata sive secura q^m ay corp
elixabone p^o q^m in elixare aqua calida raref
act extractus hunc extrins / 9^m 9^m brodun^m
quo de cote sive carnes est mactas macta
q^m in carnis q^m brodun^m est dessus hunc 10
statu^m 2^m in carne soli sive dum se ptes
reores / 5^a 9^m eligibilis est carnes elevata
no p^o macte re eas minus de coqu^m q^m plus co
qui q^m quia plus de coqu^m tato plus hunc
mactias capo extranea educta / 2^m ut dice
d^m de octob^s capo de 2^m modo digestio p^o p^o
9^m ostensis est digestio facta ab aliena calore fudata
in sicc^m ex quo sequit q^m ista calore est calore
ignea / 2^m 9^m octob^s de repas in assatis p^o q^m
cor que affante sole affante acutitate aliena
fudata in sicc^m / 2^m dico est digestio que re
pta est in cor p^o q^m q^m haec sit acutae aliena
fudata in sicc^m / 2^m 9^m cor post ex ea assatione,
que hunditas mactas q^m p^o p^o q^m q^m calore aliena
optimum obtemperat sive p^o quod obtemperat
hunc no^m tenuitate acetosa ab acutate
isto sequitur alii p^o p^o est assata sive maiore
mactis elevatis pati q^m q^m illis oft plus de
pigri / 2^m hunc plautio / in elixato 10^m min
10^m est assata sive diffusione digestio elixato
pati q^m assata in sicc^m distans acutum ex eo
q^m elevata q^m elevata sive elevata m^m 2^m ex
2^m fortes de cotonne / 3^m dicta fudata 2^m alio
hunc qui no^m fortis exato magis que el
ixata assata / p^o q^m q^m post no^m dico exato cor
poralis / 10^m digestio in istis est debilis / 2^m opp
sa macta hunditas / que hunditas no expellit
macta / 2^m motu ut motu auxiliare ut aut ex eo
elixato p^o vnde gne sit factiose digestio / 2^m
p^o p^o alia 9^m est rufa / 2^m aliis exarata
fortis / 2^m aliis plus assata / 2^m elevata p^o q^m
illa sive mactas macta illa no^m minoris / 2^m
elixata / no^m in ipso sive cassis exato indig
nitudo macta / q^m q^m eos sit magna resolu
tio de in digestio p^o opus dicato approximativa
2^m hec de 2^m articulo / 2^m articulo / ad concio ad
p^o macta digestio predicta acuto / 2^m negat
q^m q^m q^m predicta acuto in sensu ut exento
co / 2^m pot / predicta acuto fudata in hunc uel
sicc^m / 2^m hunc habent diversos modos digestio
ut dicitur sive in alio articulo / Ad affirmatio ne
dico q^m aliqua est digestio artificiosa / ad alia ore

Digestus fit acuto qd 2 nali ut extremitate vito hinc
crevicio / 2 iō dico qd illa que fit acuto nali / 2
menses fit dura ab ea que fit acuto extremitate
etc / Ad alia dia est digestus rupta m plati
2 d dico hoc qd hoc pbat qd sit in fine d
gastroes p3 muz tam p3 spes 2c 2d // 2

Ecce querit btruz omnis digestus
o pcedat in crossando / Et d qd ne
omnis digestus fit acuto / 2 de ratione cali est sibi
whare sit dico fuit in cassare qd sequitur
qd omnis digestus pcedat subtilitate / 2 d dico m
omni digestus fit sequestro pnuis tenuis
subtilis / subtilis autem due digestus terrestres a
abiente a na 2 gna ex hoc videt qd digestus
o rcdat subtilitate / pnuis 2 pnuis an ex ea digestus
fuit nutrix teleschia ipsius aut digestus
fuit molitoria / 2 pnuis / 2 rata apertiora /
2 p nuis post eoz digestus ne fuit rata et p
pus / 2 qd firmatorum huic potest expiri qd
i acceptio in digestione pnuis ut pnuis 2
rata ad aqua plus pnuis submergitur
2 post pnuis digestus pnuis pnuis / 2 huic no
potest reddi ea nisi dicaret qd digestus pnuis
de subtilitate 2 hoc id est appz de apto qd m
pnuis est d uro / 2 sic filii aut mollioribus
2 subtilibus / 2 id est ea appz de m cholo m
po. que psubtilitate digestione fit maxima sa
guina / 2 epato / 2 no est dictum qd m cholo
sa est cassa / mappa aut sagina / statim
3 d uro de pnuis vitali grata in cor pblatio
re digestus in arculo statim / 2 fit pnuis
utatis / Oppositus scibit phus in hoc to
dicebat ex qd oia cor que pupulis patitur
fuit co mpora / 2 d uro / 2 patz zone ja omnis
digestus fit acuto / 2 menses hunc in loco de
roy cui est facio subtilis evapores que se
qd usq; remanent crossans / subhat qone
erunt / articulis / 2 pnuis pnuis problemata
2 qd querit difficultates / 2 qd de questio
nibus ad rones / Quatuor ad pnuis sit he
problemata / qd quid est qd ea que assunt
nucleus rotatus extremitate / 2 menses que elix
ant hinc in se hinc / Ad problemata responde
qd qd ut dicebat phus in resto in affuso
pnuis extremitas lanius / quibus obstruunt pteo

nubifex no sic patitur / acuto si in elevatis pnuis
aperte 2 aqua calida que est nutrix pnuis / 2 pnuis
calida puerat in elevatis usq; ad ptes rotundas
que aqua calida sua de quoque vnguentis ptes
menstruas / 2 ex pueris 2 huc de pnuis dicitur / Du
autem ad 2^o quero Ego tuis difficultates pnuis
est ut balnea pferat digestos / 2 dico pnuis
detinat dies affuso ut elevata / 3 dico pnuis
grata in bore granae in pnuis ut in mensuram ad
pnuis difficultate possit advenire ptes atra ut aliq
in gnuis pnuis est balnea sit apud tuam pororum qd
bi aperte caloris natis ex pnuis pto tuu colo 2 tuu
debilitate digestos qd illud qd faciet renare ca
lore natus de centro ad arcuferinas debilitate di
gestione balnea sit huic modi 2 dico pnuis
pnuis pferat digestos nec in estate debilitate si
ex nutribus digestos qd in venie cui gnuis vide ny
tua qua qd estas ples afflat balneis qd pnuis
3 dico ut balnea pferat digestos in pnuis digestos
ut pnuis no in pnuis qd omnes media pnuis ba
lneis in pnuis digestos / 2 balneis trahit nutribus
tua indigentia ad nutribus 2 pnuis tue balneis
2 tue post digestione pferat balnea qd pnuis di
gestos facta est 2 splita no debet qd pnuis digest
omni / 2 tue balneis matrebat huncres / 2 qd bi
deut in pedire digestione / 2 qd matrebat pnuis qd
de secutu pnuis qd matrebat dictum numerus / 2
tues sunt aque pnuis si aque in quibus tenuis
balneat / 2 aque in quibus paracena in fideli
battit / 2 aque quibus vnuis pnuis tue su
mat / 2 tue balnea in tenebribus / 2 tue
tue 3 gnuis ut assignabis taz dūsitate / oppo
sibit pnuis in hoc et dicitur ex qd balnea
splent digestaque / p de tritacion huc difficult
tatis sent est qd quida ut balnea in quibus
sunt aliquae qualitatibus digestores ut pulpa
e ut ferre / 2 quida sunt balneis que ducunt ba
lnea aque pnuis / 2 de huic modi balneis lo
qui volvunt / 2 nota qd balnea in quibus sunt
qualitatibus digestores sunt intermixtas qd quida
sunt sulphureas ut que res sent pnuis tene
sulphureas / 2 huc balnea pferat hinc fide
hunc gnuis / 2 huc balnea sit calida / 2 tue
quida sunt balneis falsa que pferunt doleribus
capitis / 2 nutribus pnuis / 2 subtilibus ut Doleribus pnuis
quida sunt balneis falsa que trahent pnuis
tue atro / 2 ita pferunt fluxus sanguinis me
pernuoso / 2 hinc qui pnuis sagittis / 2 tue trassero